

**РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
ОБЩИНА КАСПИЧАН**

**КМЕТ**

телефон : +359 +05351 / 74 74

факс : +359 +05351 / 74 70

E-mail: obshtina@kaspichan.org



**REPUBLIC OF BULGARIA  
MUNICIPALITY OF KASPICHAN**

**Mayor's**

Phone: +359 +05351 / 74 74

Fax: +359 +05351 / 74 70

E-mail: obshtina@kaspichan.org

Утвърдил:.....п.....

Милена Недева

Кмет на Община Каспичан

Дата:20.08.2019г.

## Протокол

от проведено заседание на Комисията, определена за подбор, разглеждане, оценяване и класиране на офертите, получени по реда на чл. 176 и сл. от ЗОП (публично състезание) за обществена поръчка с предмет: „Рехабилитация на мостово съоръжение по ул. „Осми март“ в гр. Плиска“, с номер на Поръчката 00261-2019-0007, от дата 24.07.2019г., публикувана в Портала на АОП с ID номер 924174 от дата 24.07.2019г.

Днес, 15.08.2019г. в 10:00 часа в сградата на община Каспичан, находяща се в гр. Каспичан, ул. „Мадарски конник“ № 91, се проведе публично заседание на комисия, назначена със Заповед РД-25-434/15.08.2019г. на Милен Ангелов Минчев – Зам. - кмет на община Каспичан със Заповед за заместване № РД-25-419/06.08.2019, със задача: подбор, разглеждане и оценка на оферти на участниците в рамките на посочената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: : „Рехабилитация на мостово съоръжение по ул. „Осми март“ в гр. Плиска“, с номер на Поръчката 00261-2019-0007, от дата 24.07.2019г., публикувана в Портала на АОП с ID номер 924174 от дата 24.07.2019г., в следния състав:

**Председател:** Радостина Механджийска – Юрисконсулт;

**Членове:**

1. инж. Славей Славов – Директор на Дирекция „СА“;
2. Лиляна Любомирова – Гл. специалист „ТСУ“;
3. Валери Камбуров – Началник отдел „МДТ“;
4. Станислава Петкова – Счетоводител;

В 10:00 часа служител от деловодството на общината предаде на председателя на комисията с протокол по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП, изготвен в съответствие с данните от регистъра, постъпила 1 (една) оферта за участие в настоящото възлагане на обществена поръчка чрез публично състезание.

Председателят на комисията уведоми членовете ѝ, че в първоначално обявения срок до 17:00 часа на 14.08.2019г. е постъпила една оферта с вх. № 70-00-225/14.08.2019 г. в 13.50 ч. от „Автомобилни – Черно море“ АД, доставена по куриер.

След запознаване със списъка с постъпилите оферти и в съответствие с изискванията на чл. 51, ал. 8 от ППЗОП, всеки член на комисията подписа декларация по чл. 103, ал. 2 от ЗОП.



На заседанието присъства г-жа Инна Николаева - упълномощен представител на участника в процедурата - „Автомагистрала – Черно море” АД.

### I. КОМИСИЯТА ПРИСТЪПИ КЪМ ОТВАРЯНЕ НА ПОДАДЕНАТА ОФЕРТА:

„Автомагистрала – Черно море” АД с оферта с вх. № 70-00-225/14.08.2019 г. в 13.50 ч., с адрес за кореспонденция: гр. Шумен, ул. „Алеко Константинов“ № 8.

Комисията констатира, че участникът е представил своята оферта в запечатана, непрозрачна опаковка, чиято цялост не е нарушена. Комисията отвори офертата на участника и членовете и подписаха техническото и ценовото предложение, предложени от участника съгласно чл. 54, ал 4 от ППЗОП.

В съответствие с обявлението за обществената поръчка и съгласно чл. 181, ал. 2 от ЗОП, преди да разгледа документите дали съответстват с критериите за подбор, комисията разгледа заедно с техническото предложение на участника и неговото ценово предложение.

За изпълнение на поръчката е предложена цена в размер на 89 150.62 лв. без ДДС. Приложена е следната количествено – стойностна сметка:

Позиция	Описание на работите	мярка	количество	ед. цена /в лв. без ДДС/	стойност /в лв. без ДДС/
<b>Сметка 5 РАЗВАЛЯНЕ ПРИ ГОЛЕМИ СЪОРЪЖЕНИЯ</b>					
1	Разваляне на съществуваща настилка включително изкоп, натоварване, превоз на всякакво разстояние и разтоварване на депо.	м3	11,00	40,68	447,48
2	Разваляне на предпазващ бетонов пласт с различна дебелина и превоз на депо.	м3	146,00	56,97	8317,62
3	Разваляне на стоманобетон и превоз на депо.	м3	3,00	128,24	384,72
4	Награпяване на бетонова повърхност, включително всички свързани с това разходи.	м2	146,00	6,29	918,34
5	Разваляне на хидроизолация върху циментова замазка и превоз на депо.	м2	89,00	6,84	608,76
6	Демонтиране на съществуващи парапети и превоз на депо.	м	24,00	9,60	230,40
7	Демонтиране на дилатационни фуги от медна ламарина и превоз на депо.	м	26,00	48,56	1262,56
8	Фрезозване на съществуваща асфалтобетонна настилка и превоз на депо.	м3	14,00	40,68	569,52
9	Разваляне на съществуващи асфалтобетонна и трошенокаменна настилки в участъците на преходните плочи, включително изкопаване, натоварване, превоз и разтоварване на депо.	м3	48,00	40,68	1952,64



10	Отстраняване на съществуващия насип под преходните плочи, съгласно чертежа или нарежданията на Инженера, включително натоварване, транспортиране и разтоварване на депо.	м3	40,00	12,84	513,60
11	Демонтиране на съществуваща стоманена ограда и превоз на депо.	м	70,00	8,76	613,20
<b>ОБЩО за Сметка 5 РАЗВАЛЯНЕ ПРИ ГОЛЕМИ СЪОРЪЖЕНИЯ /в лв. без ДДС/:</b>					15818,84
<b>Сметка 6 РЕМОНТНИ РАБОТИ НА ГОЛЕМИ СЪОРЪЖЕНИЯ</b>					
1	Излят на място изравнителен пласт от бетон С 20/25, армиран с мрежа, с променлива широчина и дебелина, съгласно изискванията на проекта.	м3	12,00	220,80	2649,60
2	Излят на място бетон С 30/37, Вв 0 80 МРа за тротоарен блок, включително кофраж и всички необходими материали без армировка.	м3	24,00	257,68	6184,32
3	Подложен бетон С 12/15, включително всички необходими материали.	м3	8,00	151,58	1212,64
4	Бетон В 25/30 за монолитно изляти преходни плочи и подложни напречни стоманобетонени греди под преходните плочи, включително кофраж и всички необходими материали без армировка.	м3	14,00	223,80	3133,20
5	Армировка клас В420 /А Ш/, всички диаметри оребрена стомана.	кг	4 308,00	2,52	10856,16
6	Хидроизолация върху пътната плоча.	м2	100,00	25,64	2564,00
7	Доставка и полагане на дребнозърнест плътен асфалтобетон тип "А", за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина.	т	14,20	159,25	2261,35
8	Доставка и полагане на дребнозърнест плътен асфалтобетон тип "А" с дебелина 4 см.	т	33,60	164,05	5512,08
9	Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон, за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина.	т	23,20	154,75	3590,20
10	Основа от трошен камък с непрекъснатата зърнометрия, фр. 0-63 мм, с различна дебелина и ширина над преходните плочи.	м3	42,00	42,54	1786,68
11	Доставка и монтаж на бетонови бордюри с размери 8/16/50 см.	м	100,00	14,89	1489,20
12	Изграждане на бетонови отводнителни улеи.	м	9,00	31,03	279,23
13	Ограничителна система за пътища /еластична предпазна ограда/ за съоръжения със степен на задържане N1W5	м	28,00	117,90	3301,06
14	Ограничителна система за пътища /еластична предпазна ограда/ със степен на задържане N2W5.	м	42,00	47,16	1980,64
15	Метален парапет с височина 1.10 м.	м	28,00	116,65	3266,31



16	PVC тръби с диаметър 110 мм.	м	56,00	8,38	469,28
17	Дилатационни фуги "закрит" тип с максимална дилатация 20 мм.	м	45,00	148,92	6701,40
18	Импрегниращо покритие от хидроизолационен битум върху тротоарни блокове.	м2	79,00	19,86	1568,62
19	Анкериране на дюбели в пътната плоча с епоксиден разтвор.	бр.	280,00	5,09	1425,20
20	Анкериране на дюбели в устоите с епоксиден разтвор.	бр.	32,00	10,18	325,76
21	Ремонт на повреди по пътната плоча.	м2	126,00	68,26	8600,13
22	Запълване на надлъжните фуги между настилката и тротоарите с асфалтова паста.	м	28,00	14,89	416,98
23	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от боя с перли, включително всички свързани с това разходи.	м2	2,00	17,37	34,75
24	Временна организация на движението, както и всички необходими изисквания, съгласно съгласуването с органите на РДВР-ПП (КАТ),	бр.	1,00	3723,00	3723,00
<b>ОБЩО за Сметка 6 РЕМОНТНИ РАБОТИ НА ГОЛЕМИ СЪОРЪЖЕНИЯ /в лв. без ДДС/:</b>					73331,78
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ /Сметка 5 + Сметка 6 в лв. без ДДС/:</b>					89150,62

№	Показатели за ценообразуване	Мярка	Цена/ Стойност
1	ЧАСОВА СТАВКА	Лв./час	6
2	ДОП. РАЗХОДИ ВЪРХУ ТРУДА	%	100
3	ДОП. РАЗХОДИ ВЪРХУ МЕХАНИЗАЦИЯ	%	50
4	ДОСТАВНО-СКЛАДОВИ РАЗХОДИ ЗА МАТЕРИАЛИТЕ	%	10
5	ПЕЧАЛБА	%	10

С извършването на тези действия, публичната част от заседанието приключи, като комисията взе решение да продължи работата си при условията на закрито заседание.

## **II. ПРОВЕРКА ЗА СЪОТВЕТСТВИЕ С ИЗИСКВАНИЯТА КЪМ ЛИЧНОТО СЪСТОЯНИЕ И С КРИТЕРИИТЕ ЗА ПОДБОР, С ИЗИСКВАНИЯТА КЪМ ТЕХНИЧЕСКОТО И ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ, ПОСТАВЕНИ ОТ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**

На този етап комисията следва да извърши проверка на представените с офертите документи за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, с изискванията към техническото и ценово предложение, поставени от Възложителя.

При констатирана липса, непълнота или несъответствие на информацията, включително нередовност или фактическа грешка, или несъответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор или с изискванията към техническото и ценово предложение, същите се описват изчерпателно в настоящия протокол.



**Съдържание на оферта** с вх. № 70-00-225/14.08.2019г., постъпила в 13.50 ч. от „Автомобили – Черно море” АД:

1. Опис на представените документи, съгласно Приложение № 1;
2. Постановление за налагане на обезпечителни мерки.
3. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП) – Приложение № 2 – представен в \*pdf формат на магнитен носител, подписан с КЕП;
4. Техническо предложение – Приложение № 3, съдържащо:
  - а) предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническата спецификация и изискванията на Възложителя;
  - б) декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд – **Образец № 4**.
5. Ценово предложение.

#### **Констатации от извършената проверка:**

Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи, които са представени по образците към документацията на поръчката и са подписани от законния представител на участника. Доказателствата са надлежно заверени.

При проверката на документите относно общите изисквания, както и изискванията към личното състояние, комисията установи, че същите удостоверяват съответствие с поставените от възложителя изисквания и не е налице липса на документи и/или несъответствия на информацията.

Техническото предложение е представено по Приложение № 3 и включва:

- а) предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническата спецификация и изискванията на Възложителя;
- б) декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд – **Образец № 4**.
- в) Линейнеен график за изпълнение на СМР, отразяващ последователността и продължителността на всички видове работи и дейности от КСС, необходими за изпълнението на строителството в срока за изпълнение, определен от изпълнителя.
- г) Технология на изпълнение СМР, в съответствие с Линейния график, която гарантира качествено и в срок изпълнението на поръчката.
- д) Организация на ресурсите за изпълнение дейностите, предмет на поръчката. Тук участниците следва да направят описание на разпределението на използваните от тях ресурси: строителна техника, механизация, човешки ресурси, обвързано с Линейния график и с технологията за изпълнение на строителството.

Участникът е предложил срок за изпълнение на поръчката – 45 (четиридесет и пет) календарни дни и гаранционен срок:

- За рехабилитация на мостовото съоръжение – 4 години;
- За рехабилитация на прилежащия пътен участък – 1 година;

Ценовото предложение е представено по Приложение № 5 и включва:

- а) подробна КСС;
- б) магнитен носител, съдържащ офертата.



Въз основа на извършения анализ на представените документи относно съответствието на предложението на участника с изискванията на възложителя, комисията установи, че по отношение на участника не е налице липса на документи и/или несъответствия с предварително обявените условия. В резултат на горното комисията предлага на Кмета на община Каспичан за изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Рехабилитация на мостово съоръжение по ул. „Осми март“ в гр. Плиска“, с номер на Поръчката 00261-2019-0007, от дата 24.07.2019г., публикувана в Портала на АОП с ID номер 924174 от дата 24.07.2019г., да бъде определен единственият **участник** - „Автомагистрали – Черно море” АД с оферта с вх. № 70-00-225/14.08.2019 г. в 13.50 ч., с адрес за кореспонденция: гр. Шумен, ул. „Алеко Константинов“ № 8.

Комисията приключи работа на 20.08.2019г. и състави настоящия протокол, като не са изразени забележки и особени мнения от членовете на комисията.

**Председател:** Радостина Механджийска .....п.....

**Членове:**

1. инж. Славей Славов.....п.....
2. Лиляна Любомирова .....п.....
3. Валери Камбуров .....п.....
4. Станислава Петкова .....п.....

*Подписите за заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП.*